
 

 

Dipartimento di Architettura Scuola Politecnica e delle Scienze di Base | Università degli Studi di Napoli Federico II 

AVVISO	N.	257/RIC	DEL	30	MAGGIO	2012	-	SVILUPPO	E	POTENZIAMENTO	DEI	CLUSTER	TECNOLOGICI	NAZIONALI

Schema	di	registrazione	delle	presenze	del	personale	docente	universitario	

Ricerca	 Sviluppo	Sperimentale Formazione

Gennaio Febbraio Marzo Aprile Maggio Giugno Luglio Agosto Settembre Ottobre Novembre Dicembre
PON	2007-2013	

Progetto	cod.	….

Titolo

0

Altri	progetti 0

…… 0

Varie 0

Attività	istituzionale 0

…………. 0

TOTALE	ORE	MESE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Data	e	firma	dell'addetto	al	progetto Firma	del	direttore	amministrativo	o	del	Rettore

Visto	del	responsabile	del	progetto

Descrizione	attività
Ore	di	lavoro	nell'anno	20...

Monte	ore	lavorative	annuo	previsto:																																																																																																																																																								

Totale

Codice	progetto:

Soggetto	attuatore:

Titolo	del	progetto:

Nominativo:

Contratto	applicato:	

 

Ufficio Gestione Progetti di Ricerca_Attività sul Territorio 
Complesso dello Spirito Santo, via Toledo 402, 80134 Napoli 
www.diarc.unina.it 

 

DECRETO DEL DIRETTORE  

08/2020/U.Ge.P.R.A.T 

del 09.01.2020 

IL DIRETTORE 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di borse di studio per attività di ricerca, emanato con 

D.R. 2015/3557 del 19.10.2015; 

VISTA la legge 6.11.2012, n.190, e ss.mm.ii contenente le disposizioni per la prevenzione e la repressione 

della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione; 

VISTO il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione di Ateneo (approvato dal Consiglio di 

Amministrazione con delibera n. 83 del 31.1.19); 

VISTO il Codice di Comportamento dell’Università (approvato dal C.d.A. con delibera n. 47 del 29.1.15); 

VISTO il decreto del Direttore del Dipartimento di Architettura 60/2019/U.Ge.P.R.A.T del 11.12.2019 con 

cui si autorizzava la pubblicazione dei bandi; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Architettura del 20/12/2019 con cui si ratificava la 

pubblicazione del bando; 

VISTO il bando di concorso Rif_25_B_2019 per il conferimento di n. 1 borsa di studio per attività di ricerca 

nell’ambito del fondo Progetto PON “CHERIE - Cultural Heritage Interoperable Environment”, di cui è 

responsabile Scientifico la prof.ssa Renata Picone, avente ad oggetto: “Piattaforma interoperabile per la 

conoscenza e la gestione del Patrimonio culturale”; 

DECRETA 

La nomina della Commissione esaminatrice ai sensi dell’art. 3 del Regolamento citato in premessa: 

- Presidente: Prof. Mario Losasso; 

- Componente: Prof.ssa Renata Picone; 

- Segretario verbalizzante: Silvia d’Ambrosio; 

La commissione si riunirà in data 13.01.2020 presso lo studio n. 106, Via Toledo n. 402 (scala B, 1 piano), 

Napoli. 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prossima seduta utile del consiglio di Dipartimento. 

Il Direttore 

Prof. Michelangelo Russo 


